



ประกาศเทศบาลตำบลรังกาใหญ่

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลรังกาใหญ่ อำเภอยะผิง จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่เทศบาลตำบลรังกาใหญ่ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางแล้วเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายเรดาห์ หมู่ที่ 6 บ้านหนองน้ำกิน ปริมาณงาน ก่อสร้าง
ถนน คสล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๗๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๗๕.๐๐
ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก ตามแบบ ทต.รังกาใหญ่ ๓๔/๒๕๖๒ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ราคากลางเป็นเงิน ๕๐๑,๐๐๐.- บาท (ห้าแสน
หนึ่งพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายเสถียร ควบพิมาย)

นายกเทศมนตรีตำบลรังกาใหญ่



ตารางประมาณการราคา

รายการประมาณราคา ก่อสร้างถนน คสล.สายเรดาร์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองน้ำกิน

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลวังใหญ่

ประมาณราคาโดย นายธนบัตร มณีสาร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 175 เมตรพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 875 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก

ที่	รายการวัสดุ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ	875.00	ตร.ม.	-	-	10.97	9,598.75	9,598.75	
2	งานทรายถมปรับระดับ	50.31	ลบ.ม.	120.20	6,047.56	99.00	4,980.94	11,028.50	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	137.81	ลบ.ม.	-	-	436.00	60,086.25	60,086.25	
	- ปูน Cement Portland ประเภทที่ 1	882.00	ถุง	119.16	105,099.12	-	-	105,099.12	
	- ทรายหยาบผสมคอนกรีต	78.55	ลบ.ม.	170.52	13,394.88	-	-	13,394.88	
	- หิน	137.81	ลบ.ม.	780.35	107,541.98	-	-	107,541.98	
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	175.00	ตร.ม.			20.60	3,605.00	3,605.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- Wire Mesh Ø 4 มม. 0.10x0.30 ม.	875.00	ตร.ม.	33.74	29,522.50	5.00	4,375.00	33,897.50	
	- RB15	110.96	กก.	18.57	2,060.53	3.30	366.17	2,426.70	
	- RB19	22.26	กก.	18.08	402.46	3.30	73.46	475.92	
	- DB16	284.04	กก.	18.90	5,368.36	3.30	937.33	6,305.69	
5	งานไหล่ทางหินคลุก	26.25	ลบ.ม.	390.32	10,245.90	-	-	10,245.90	
6	งานหยอดยาง	10.00	ลิตร	17.47	174.70	-	-	174.70	
7	งานบ่มคอนกรีต	875.00	ตร.ม.			5.00	4,375.00	4,375.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								368,255.89	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1

2

3